OFÍCIO VEREADOR n° 39/2015
São Roque, 08 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor.
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Reiterar o Ofício Vereador nº 1829/2014, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de agilizar execução de serviços de limpeza e desentupimento da caixa de captação das águas pluviais localizada no início da Estrada dos Pessegueiros, após a ponte sobre a linha férrea, Bairro Gabriel Piza (ao lado da chácara do delegado).

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que em ocasião de chuvas, o local fica alagado devido o entupimento das caixas de captação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2015 - 11:42:25 00110/2015
/mlsc